PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022
	№
	1875

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации

по снижению неформальной занятости в Боровичском районе

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.01.2018                      № 230 (в редакции от 22.04.2022 № 1046): считать Мащенко О.А., главного специалиста комитета экономики Администрации муниципального района, секретарем комиссии.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн